
 

2021年 4月 8日 

 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

4月 6日、当社北日本支店仙台営業部（宮城県仙台市）に勤務する社員 1名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが確認されました。 

 

当社では本件を受けて、所管保健所等の指導に従い、感染経路の調査、当該社員との濃厚接

触者の確認、事務所の消毒等必要な措置を実施しております。また、同営業部勤務社員全員の

PCR検査を実施し、「陰性」が確認されております。 

 

今後も、社内外の感染拡大防止を徹底し、お取引先様、社員とその家族をはじめとする安全確

保を最優先に対応して参ります。関係者の皆様方におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

国際紙パルプ商事株式会社  

管理本部 総務部 広報課 TEL 03-3542-4169 


